III **TU BETUR QUO QUÆ IN HAC MANSIO NE**
 MAZARIS ut uinū & uicera & omne qd de uisū non
 bibant. Necco medant nec de uia quidē passa uel accē
 quidē ex uino sed In uerbis pceptū. potētē uisū uandē se
 uinū nō bibant. Neccū biberint obliuiscatur sapientia.
 quid ergo nazareth notū nomine nisi abstinentiā contra
 uinūq;

signat. In huiusmodi luxuria prohibet Inficera omni uoluntate
 terrena. Siccera enim ex diuerso conficitur generesicut
 uoluntas ex diuerso uiciorum oritur passione illiciuuunt
 non bibunt & siccera bibunt quia ad decipiendos
 homines ubi quasdam & imagines simulata habent
 uirtuti. Uua passa illic uescunt quippe humanos oculos
 abstinenciae pallare laetant ut gloria capiant ab omnibus;
 Actum autem bibunt qui post uitae scitatem Inuoluta praeter
 ritorum uiciorum la bunt & corruptione uelens nequitiae dulcedine.
 Praecepta itaque de quibus dicitur Inducere uultu cunctis his care
 ant uicis. Nulla quae huiusmodi perbatione appellunt quia
 tanta mente reuertant; p uuuuuu

III In hac oratione porci uirtus decasor

leptis fluxi & immundilepti; Her & in fluxu cogitatione
 Immundio opere utraque contacti & morbidia castri & de
 sic separent. Ne contagione motu suorum uita polluant

UTIBI AB ANNO UICESIMO AD MILLEMO CONZU

ORANTUR; populi quia ad plura elegerunt. Sed quia
 ab anno uicesimo nisi quia ab hac aetate contra unum quemque
 uiciorum bellam ascunt. Ideoque ad pugnam elegerunt ut habeant
 contra libidine & confluunt in luxuria superent;

III Tibi ab anno uicesimo & quinto leuiter tabernacula seruire
 mandatum. Na quinquagenario custodes uasorum fuerunt. quid
 enim annum quintum ac uicesimum In quo flores Inuicentur ab oritur. Nisi
 ipsa contra unum quemque uiciorum bella signant. & quid quinquagenario gene
 riu In quo & uidelet requiescunt In aetate nisi In uerna quiescedo in
 bello mentes exprimit. quatuero puasata tabernaculi Nisi fidelium animas
 figurant. laetate ergo anno uicesimo & quinto tabernaculo seruiunt
 & quinquagenario custodes uasorum fuerunt ut uidelicet quia hinc
 In pugnam uiciorum certamina per consensu dilectio non tolerant
 aliorum cura suscipere non praesumant. Cuius uero reprobatione
 bella subigerent cuius aetate tade In uerna tran quillitate securo

...custo du
 ...subgia. Cui
 ...re leg
 ...fidaludet b
 ...Institi
 ...ne
 ...radere.
 ...oculos
 ...no
 ...fructifican
 ...Nia
 ...Sic
 ...argente
 ...repuer
 ...quas
 ...popu
 ...predic
 ...ment
 ...qui
 ...pre
 ...In
 ...act
 ...tra
 ...fili
 ...centa
 ...decimo
 ...fasti
 ...multosq;
 ...ta
 ...des
 ...car
 ...carnu